UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số : 17 /GTT-PGD&ĐT-THTĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc
Thanh Miện, ngày 23  tháng 01  năm 2018

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường  Mầm non, Tiểu học trong huyện
Thực hiện nhiện vụ năm học 2017-2018,  Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức lớp tập huấn về công tác sử dụng phần mềm trong công bán trú năm học 2017-2018.
Thành phần gồm: Mỗi trường cử một cán bộ quản lý hoặc một giáo viên có trình độ tin học tốt.
Thời gian tập huấn: Ngày  25/ 01/ 2018 (Bắt đầu từ 7h30’)
Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện.
Nội dung: Tập huấn về công tác sử dụng phần mềm trong công bán trú năm học 2017-2018.
( Lưu ý: Các trường khi tham dự Tập huấn mang theo 01 máy tính xách tay)

Nhận được giấy triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường sắp xếp công việc tham dự hoặc cử người tham gia lớp tập huấn đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận :
- Như kính gửi;
- Lưu VT(1b).
	                  TR​ƯỞNG PHÒNG

      ( Đã kí)
                     Trần Xuân Dần